[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 06.08.2019 № 172
п. Пелым

О назначении должностных лиц, ответственных за качество муниципальных услуг в городском округе Пелым, в том числе за организацию предоставления муниципальных услуг по принципу «Одного окна», в том числе в многофункциональном центре

В соответствии с Федеральным законом от 28.08.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Пелым:

1. Назначить ответственных должностных лиц, ответственных за качество муниципальных услуг в городском округе Пелым, в том числе за организацию предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации городского округа Пелым от 21.02.2013 №14 «О назначении ответственного за качество муниципальных услуг, в том числе за организацию предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина
Приложение

к распоряжению администрации

городского округа Пелым

от  06.08.2019 № 172
Ответственные должностные лица, ответственные за качество муниципальных услуг в городском округе Пелым, в том числе за организацию предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре

	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая должность
	Сфера услуг

	1.
	Баландина Татьяна Николаевна
	Заместитель главы администрации

городского округа Пелым
	Услуги в сфере жилищно-коммунального       хозяйства; услуги в сфере благоустройства; услуги

в сфере жилья; услуги в сфере строительства;
услуги в сфере имущественных отношений; услуги в сфере земельных отношений.

	2.
	Пелевина Алена Анатольевна

	Заместитель главы администрации
городского округа Пелым

	Услуги в сфере образования; услуги в сфере культуры; услуги в сфере массовой информации;

услуги в сфере спорта; услуги по выдаче разрешения

на вступление в брак лицам, достигшим 16 лет.

	3.
	Смертина Елена Анатольевна
	Заместитель главы администрации
городского округа Пелым
	Услуги в сфере торговли, в том числе регулирования

предпринимательской деятельности.